No
peLen
Typbl

204
377
Mp

e

e

HanmeHoBaHUe

3aBTpak
MaKapOHbl OTBapHbI€ C CbIPOM
Yail c "UMOHOM
Xneb pabuHyw ka
Badnwu
Il SBABTPAK
KOHAOWTEPCKOE U3AENWE

MpeKTOp LIKOM
Nosl ‘M L KOMAXLLUKOM.
oropl!
MEHHKO HA 18.03.24 . Ay"‘ /”J
r >
(7-11 ner) Wi "~Zr”
Bbixog benkwu Xunpbl Yrnes OHepreTnyeckas
(rp.) 04bl LeHHoCTb(KKan)
190 12,86 15,12 32,4 317
200 0,13 0,04 12,47 51
39,5 3,12 0,78 20,67 102
22 0,99 7,04 12,54 98
lwr 5,65 8,32 17,19 166

~eiibHAs  -bPJ1
prmhAKxﬂb

CTtonmMocTb

48,02
5,73
3,08
7,80

13,67



No
peuen
TYpbl

204
377
Mp

Mp

HanmeHoBaHUe

3aBTpak
M akKapOHbl OTBapHbIe C CbIPOM
Yalh ¢c TMMOHOM
Xneb6 pabuHywKa

Badnwu

KOAK% A
1. W’ LLIAKOBA-
MEHIO HA 18.03.24 W& XuTopNe # $M

(12 neT M cTapLle) Wiy vioo-

Bbixopg benkwu XKXunpbl Yrnes OHepreTnyeckas
(rp.) ofbl LeHHOCTb(KKan)
200 13,54 15,92 34,11 334
200 0,13 0,04 12,47 o1
60 4,8 1,2 31,8 156
22 0,99 7,04 12,54 98

CTtonmMocCTb

50,55
5,73
4,68
7,80



