УТВЕРЖДАЮ:
Директор школы

ОБЩЕОТ АЗОВАТЕЛЬНАЯ ДВ КОРЧАЖНИКОВА.

МЕНЮ НА 18.03.24 г.

(7-11 лет)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры							
	Завтрак						
204	Макароны отварные с сыром	190	12,86	15,12	32,4	317	48,02
377	Чай с лимоном	200	0,13	0,04	12,47	51	5,73
ПР	Хлеб рябинушка	39,5	3,12	0,78	20,67	102	3,08
ПР	Вафли	22	0,99	7,04	12,54	98	7,80
	ІІ ЗАВТРАК						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	13,67

УТВЕРЖДАЮ Директор школы В Корчажникова

МЕНЮ НА 18.03.24 г.

(12 лет и старше)

№ рецеп туры	Наименование	Выход (гр.)	Белки	Жиры	Углев оды	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
	Завтрак						
204	Макароны отварные с сыром	200	13,54	15,92	34,11	334	50,55
377	Чай с лимоном	200	0,13	0,04	12,47	51	5,73
ПР	Хлеб рябинушка	60	4,8	1,2	31,8	156	4,68
ПР	Вафли	22	0,99	7,04	12,54	98	7,80